
朝

読

購

買

0225更新 公開用 ☆＝No部活/No残業　◎＝Noカバン

日 曜 ３月 令和7年度　３月行事予定表 スクール バス

2 月

1 日 - -

3/1（日）分代休

第６5回　卒業式 13:30 -

4 水 □ ○

3 火 □ ○

特別日課　⑥カット　１２３５４の順 　簡易掃除SHR

⑤校時 外部講師（１年ビ基）　SSW　総：30
☆ 14:50 -

平常 16:00 18:30

6 金 □ ○

5 木 □ ○

平常　卒業式予備日（AM　会議室or校長室）

②金融教育（１年）
16:00 18:30

平常　〈一般選抜　合格発表14：00HP〉 16:00 18:30

8 日

7 土

10 火 □ ○

9 月 □ ○

平常 16:00 18:30

平常　水曜日課　②③外部講師（2年） 総：31　L：学年学級独自 16:00 18:30

12 木 □ ○

11 水 □ ○

平常　〈*チャレンジ選抜〉 16:00 18:30

平常　月曜日課　〈*会場設営〉 16:00 18:30

14 土

13 金 □ ○ 平常　追認考査 16:00 18:30

16 月 □ ○

15 日

平常　⑤⑥NEXT長崎（２年 該当者） 16:00 18:30

18 水 - -

17 火 □ ○

特別日課　午前日課　教室移動・教科書販売　島内ﾊﾞｽﾂｱｰ

午後：新入生合格者登校日
11:30 -

平常　SSW　専門委員会⑥　〈*チャレンジ選抜　合格発表9：

30HP）
16:30 18:30

20 金

19 木 - -

春分の日

観光地ｸﾘｰﾝ作戦（少雨決行　雨天中止時：木曜授業） - -

22 日

21 土

24 火 □ -

23 月 - 〇

終業式　離任式　朝読一斉読書 13:00 -

クラスマッチ 16:00 18:30

26 木 - -

25 水 - -

- -

春季休業（-4/7） - -

28 土

27 金 - - - -

- -30 月 - -

29 日

31 火 - -

県吹奏楽祭(7)【吹奏楽】

- -

【備考】 【部活動等遠征】 【4月の主な行事予定】
25日(水)春季休業(～4/7)
4/3（金） 部活動紹介
8日(水)始業式・入学式・大掃除・容儀指導

九州地区高校野球長崎県大会(20-)【野球】

教
習
試
験
日


